
お客様各位                     平成２６年６月 

篠原電機株式会社 技術開発室 

大阪市西淀川区御幣島 2-15-24 

TEL 06-6472-1113  FAX 06-6472-1114 

 

仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度弊社製品 『サーモスタット：PTSC-090C』につきまして、下記の通り

仕様の変更を実施させて頂きますので、ここにご案内申し上げます。 

 

記 

 

該当製品   サーモスタット PTSC-090C 

 

変更内容   ①本体ケースに内蔵されている感熱バルブの材質が、銅製から

ステンレス製に変更になります。 

②品番が、“PTSC-090S”に変更になります。      

 

変更理由   銅に比べて溶接性の高いステンレスに材質変更することで、

感熱部の溶接精度をより向上させ、品質の安定化を図ります。 

 

実施時期   平成 26年 9月出荷分より 

※売れ行きにより変更の時期は前後することがあります。 

 

その他     ・外形寸法や使用方法等は変更なく、内部構成機器のみの変更となります。 

・動作特性、復帰温度差、温度公差等も従来品と変更ありません。 

 

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 


